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Emri dhe mbiemri i 
kandidatit 

Komuna 
Nota mesatare 
(komunikim) 

Nota 
mesatare 
(motivimi) 

Numri i 
përgjithshëm 

i pikëve 

          

1 
 Ida Memetoviq Preshevë 3,00 3,00 6,00 

2 
Nenad Velliçkoviq Preshevë 3,00 3,00 6,00 

3 
Kristina Stoshiq Bujanoc 3,00 3,00 6,00 

4 
            Katarina Jovanoviq Bujanoc 3,00 3,00 6,00 

5 
Nikolla Nivkoviq Mеdvegjë 3,00 3,00 6,00 

6 
 Branisllav Sikimiq Bujanoc 3,00 2,83 5,83 

7 
                Milana Arsiq Bujanoc 3,00 2,67 5,67 

8 
 Stefan Petroviq Bujanoc 3,00 2,33 5,33 

9 
Lubisha Vasiq Bujanoc 2,33 2,83 5,17 

10 
Angjella Stojillkoviq Bujanoc 2,17 2,83 5,00 

11 
 Daniell Pavlloviq Mеdvegjë 2,60 2,20 4,80 

12 
 Nadica Popoviq Bujanoc 2,17 2,50 4,67 

13 
Millan Svetozareviq Preshevë 2,00 2,60 4,60 

14 
Millica Maniq Bujanoc 2,00 2,50 4,50 

15 
Jovana Stanojkoviq Bujanoc 2,17 2,33 4,50 



16 
Dushan Nojkoviq Bujanoc 2,00 2,50 4,50 

17 
Dushan Stojkoviq Preshevë 2,20 2,20 4,40 

18 
 Millan Stanojkoviq Bujanoc 2,00 2,33 4,33 

19 
Nenad Adrejeviq Bujanoc 2,00 2,00 4,00 

20 
Jovana Llaziq Bujanoc 1,83 1,83 3,67 

21 
Marija Stojkoviq Bujanoc 1,83 1,83 3,67 

22 
 Angjella Stamenkoviq Preshevë 2,00 1,60 3,60 

23 
Ollivera Janjiq Bujanoc 2,00 1,50 3,50 

24 
Lindita Emini Bujanoc 1,83 1,50 3,33 

25 
 Marija Janjiq Bujanoc 1,83 1,33 3,17 

26 
Blerina Maliqi Bujanoc 1,50 1,50 3,00 

Vëretje: Kandidatëve të cilëve emrat dhe mbiemrat i’u gjenden  mbi vijën e kuqe janë të 
përzgjedhur që t’i nënshtrohen provimeve pranuese në fakultetet e Universitetit të Novi 
Sadit dhe Universitetit të Beogradit, ndërsa atyrëve kandidatëve emrat dhe mbiemrat 
që i’u janë nën vijën e kuqe nuk janë të përzgjedhur.  

 


